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                            Här samlar vi övergripande fakta och officiell statistik kring transporter och infrastruktur. Transportsektorn i Sverige är stor och varierad. Branschens omkring 31 000 företag skapar arbetstillfällen för nästan 210 000 personer och har en total omsättning på drygt 520 miljarder kronor årligen.


                
                    Det är dessutom en viktig bransch för såväl det övriga näringslivet som för privatpersoner. Det är transportbranschen som ser till att människor kommer till jobbet, att varor finns på butikshyllorna och att fabrikerna har råmaterial att bearbeta. Dagligen transporteras miljoner människor och miljoner ton gods på våra vägar, järnvägar, till sjöss eller i luften. Utan transporterna och infrastrukturen skulle vi inte ha ett samhälle.
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        Faktaområden


        Klicka dig gärna vidare till olika faktaområden och fördjupning. Här kan du läsa mer om olika transportslag, transportbranschens utveckling över tid och hållbarhet.
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                                Transportsektorn  skapar arbetstillfällen och är en viktig sektor för näringslivet och privatpersoner. Transportsektorn ser till att människor kommer till jobbet, att varor finns på butikshyllorna och att fabrikerna har råmaterial att bearbeta.
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                                De vanligaste transportslagen är lastbil, personbil, sjöfartyg, flygplan, bussar och tåg. Beroende på vad som ska transporteras och hur lång sträcka som ska färdas kan ett visst transportslag vara mer lämpligt än ett annat. 
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                                Transportsektorn står inför en stor hållbarhetsutmaning. Det är dock inte transporterna i sig som är problemet – det är utsläppen av växthusgaser, hur löser vi detta?
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                                Transportsektorn finns till för att tillgodose de önskemål människorna i samhället har vad gäller att transportera sig och att transportera varor. Transportbranschen förändras i takt med att önskemål ändras. 
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                                En effektiv och funktionell transportbransch, vare sig det handlar om transportslag i luften, på vattnet eller på land, är en förutsättning för att människors vardag ska fungera eller att ekonomin växa via export eller import.
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                                De svenska vägarna förfaller i snabb takt. Under längre tid har pengarna som går till vägunderhåll inte svarat upp mot behoven, vilket lett till en underhållsskuld. För att minska underhållsskulden behövs det mer än 2 miljarder extra per år.

                        

                    
                

        







    


    
        
                Följ oss på sociala medier!

                            Vill du hålla dig uppdaterad om vad vi gör? Följ oss i våra sociala kanaler.
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                    Transportföretagen


                Storgatan 19, 102 49 Stockholm 

info@transportforetagen.se

08 762 71 00

            


            
                    Genvägar

                Hantering av personuppgifter

Policy on privacy and personal data processing

Skapa inloggning till webbplats

            


            
                    Medlemsservice

                Rådgivning i arbetsgivarfrågor:

jour@transportforetagen.se
08 762 71 71

Frågor om mitt medlemskap:

medlem@transportforetagen.se
08 762 71 99 

            


            
                    Bli medlem

                Skicka e-post eller ansök online:

varvning@transportforetagen.se
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                Inställningar för kakor
            
    


    
        
            
                
                    
                

            

            För att få tillgång till medlemsinformation behöver du logga in.
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                                Oj då, något gick fel.

Prova att logga in igen och kontrollera att du skrivit in rätt uppgifter.  Om det är första gången du loggar in på webbplatsen behöver du först skapa en personlig inloggning. Det gör du enkelt via länken här nedan.

Om problemet kvarstår kontakta oss på info@transportforetagen.se eller 08 762 71 99 så hjälper vi dig.
                        

                    

                    
                        Du har en inloggning men något verkar vara knasigt med den, därför kan du inte logga in. Kontakta vår medlemsservice så hjälper vi dig.
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